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Posted on 23 במאי by 2020 עוזי בכר

"היקף הפעילות תלויה במגבלות הנסיעות הלאומיות והבינלאומיות, תמיכת הממשלה וגורמים חיצוניים", אמר מנכ"ל
החברה

Categories: חדשות, ראשי
Daniel Skjeldam ,הורטיגרוטן :Tag

בעוד שמרבית חברות השייט דחו את תחילת הפעילות לאוגוסט, הורטיגרוטן (Hurtigruten) חברת שייט תגלית
הגדולה בעולם מתכוננת לחזור בהדרגתיות ב-16 ביוני 2020. בנורבגיה, בסיסה של חברת הקרוזים ונמל היציאה

להפלגות ארקטיות- בתי הספר, גני הילדים, מסעדות, בתי קולנוע ומספרות פתוחים והגבלות הריחוק החברתי נשללות
בהדרגה.

"אחרי חודשיים של מצב יוצא דופן וההשלכות של מגפת הקורונה, חזרה לפעילות בהדרגתיות הם צעדים טבעיים
עבורנו", אמר Daniel Skjeldam, מנכ"ל הורטיגרוטן. " היקף הפעילות תלויה במגבלות הנסיעות הלאומיות

והבינלאומיות, תמיכת הממשלה וגורמים חיצוניים. אנו להוטים כבר לקבל את פני האורחים בספינותינו".

"הורטיגרוטן מתכננת להפעיל מחדש גם הפלגות ארקטיות באזורים בהם הוסרו ההגבלות- היכן ומתי שנאמין שזה
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בטוח. בטיחות ורווחת צוות הנוסעים הוא הדבר החשוב ביותר ואנו עובדים בשיתוף פעולה הדוק עם הרשויות
והמומחים כדי להבטיח הפעלה מחדש של הפלגות התגלית", הוסיף מנכ"ל החברה.

עוד לפני התפרצות נגיף הקורונה בעולם, הפעילה הורטיגרוטן אמצעים נוקשים במאבק בנגיף ולא היו מקרים מאושרים
או חשודים של חולים בספינות. הלקחים שנלמדו הם בסיס להליכים חדשים וקפדניים שיוטלו לפני תחילת הפעילות.

"אנו מיישמים מאות צעדים קטנים וגדולים כדי לשמור על האורחים ואנשי הצוות בטוחים ובריאים. הנחיות היגיינה
.Daniel Skjeldam מחמירות וריחוק חברתי יעניקו הפלגה בטוחה מבלי להשפיע על החוויות", סיכם

MS Roald Amundsen: ספינה ייחודית לנוסעים שמחפשים שייט שונה. צילום החברה
MS Finnmarken ההפלגות במסלול ברגן-קירקנס-ברגן הושעו עד ה-15 ביוני 2020. ההפלגה הראשונה תהיה באמצעות
ב-16 ביוני. לאחר מכן יתקבלו החלטות עבור כל הפלגה והנוסעים יקבלו עדכון על שינויים בהקדם האפשרי, ולא יאוחר

מ-21 יום לפני עזיבת הנמל.

בתאום עם משרד התחבורה הנורבגי, הורטיגרוטן מפעילה שתי ספינות הובלה של אספקה חיונית לרשויות המקומיות.
MS שירות שיפעל עד ה-15 ביוני. כל הפלגות התגלית מושעות באופן זמני כולל הפלגות באמצעות הספינה ההיברידית

Fridtjof Nansen לנורבגיה ו- MS Roald  Amundsen לאלסקה והמעבר הצפון-מערבי, כמו גם כמה הפלגות
לסוואלברד ואיסלנד.
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